
ИД Име на кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

989967 Матеја Јанковиќ 100,00
995387 Кристина Николова 100,00
995235 Грегор Пешевски 99,50
997163 Наде Циева 99,40
994467 Антон Гагачев 99,10
995157 Теа Василева 99,00
996854 Ема Периќ 98,50
988889 Марија Ническа 98,00
994500 Евгенија Далческа 98,00
986352 Елена Димчевска 96,70
997191 Анастасија Недељковска 96,70
998792 Дилара Ибрахим 96,20
999999 Ања Василевска Василевска 94,00
994141 Марија Трајкова 92,00
1000266 Давид Јосифов 91,50

Добитници на стипендии  од втора група - подгрупа студиски 
програми по историја на уметност, археологија, ликовна уметност 

и етнологија и антропологија


